וְיָשׁוּבָה מִן־הַיָּדָוָן וְיָשׁוּבָה מִן־הַיָּדָוָן
וְיָשׁוּבָה מִן־הַיָּדָוָן וְיָשׁוּבָה מִן־הַיָּדָוָן

m) Castello Infin. eſt & ita vertitur, in quiescenda illa, R. אֵלֶּיךָ, ſicut apud Ebr. n) ∇ pro ה, ex more. o) etiam Ebr. ſine Præpoſitione, Syrus אֵלֶּיךָ Arabs اِلَيْكَ interponunt. p) Ebr. על אדון על ſuper occaſiones. Tria Targumin על עיני על ſuper cauſſa, negotio: Syrus אֵלֶּיךָ אֵלֶּיךָ, quod idem eſt. q) Morinus exponit illuſtris & ſplendida: Caſtellus pulcra, cui videtur pertinere ad R. יָשׁוּבָה pulcrum eſſe, cum א pleonaſtico. Alius liber habet אֵלֶּיךָ אֵלֶּיךָ recta, decora. Cum priore facit Onkelos, cujus eſt אֵלֶּיךָ אֵלֶּיךָ pulcra. Syrus autem אֵלֶּיךָ אֵלֶּיךָ, & ceteri Targum ſtz אֵלֶּיךָ אֵלֶּיךָ Aethiopiffa, vt in Ebr. & apud LXX. eſt. r) א Relatiua Eius vertitur in Animadv. Verſ. Lat. Angl. Ceterum deſt Moſis nomen in Verſione, non autem in Textu Ebræo-Sam. s) אֵלֶּיךָ contracte pro אֵלֶּיךָ, a אֵלֶּיךָ humilis fuit, & humilem facit, vnde Niphal אֵלֶּיךָ depreſſus eſt, Ebræis reliquum.

* Hoc

* Hoc decretum legis, quam præcepit Dominus dicendo: Loquere cum filiis Israel, & accipient (*adducent*) ad te vaccam rufam, integram, in qua non est vitium, & super quam non ascendit iugum. * Et dabitis illam ad Eleasarem sacerdotem, & educet illam procul extra castra: & mactabit *mactans* illam coram ipso. * Et sumet Eleasar sacerdos de sanguine eius in digito suo, & adspersit contra faciem tentorii conuentus de sanguine septem vicibus. * Et comburet vaccam in oculis illius, pellem eius, & carnem eius, & sanguinem eius super fimo eius comburet.

• 9P 29 • 3A 2 9 2 A • A 9 M 9 Y A •
 • M 9 9 • 2 2 • 2 2 • 2 2 • 3 2 3 M
 • 3 9 2 • 2 9 2 M • 2 A 9 M
 • 3 9 • A M 2 9 • 3 2 2 • 3 P 2 2 •
 • 9 M 2 9 • 3 M 2 9 • P 2 2 • A 2 9 2 • 2 2 2
 • 9 9 2 2 • 9 M 2 • 3 A M • 2 2 2 A A 2 •
 • 9 9 2 2 2 2 • 3 A M • P 2 2 2 • 3 2 2 2
 • 3 A • M • 2 2 2 M 2 • 3 A M 9 2 2 2
 • 9 9 2 2 • 9 2 2 • * : 2 2 2 2 2 2
 • 3 2 2 2 2 2 • 3 2 2 2 • 3 2 2 2
 • 2 2 2 • 2 2 2 • 2 2 2 2 • M 2 2 2 2 •
 • 2 2 • 2 2 2 2 • 2 2 • 2 2 2 2
 • A M • 2 2 2 2 • * : 2 2 2 2 2 2 • 3 A 9 2
 • 2 2 • 2 2 2 2 • A M 2 • 3 2 2 2 • A M 2
 = : 2 2 2 2 • f • 3 2 2 2

e) vide supra pag. 31. u) pro Ebr. תורר, Sam. etiam alia forma dicunt 3A 2 9 2 A, & 3A 2 A 9 2 A, x) Syrus ܐܠܘܥܘܬܐ, Onk. ܐܠܘܥܘܬܐ, nam ܐܠܘܥܘܬܐ *rubuit*, ܐܠܘܥܘܬܐ *rufus*. y) יגון *jugum aratorium*. Etiam יגון Onkelos. z) abundantia Præfixorum cum Syro ܘܫܘܐ *procul, ultra*. noster commate 9. & passim alibi 9 2 2 2, sine ܘܫܘܐ, ex ܦܪ vel ܦܪܐ *foris*. a) מ 2 2 2 *adpersit*, ex Hiphil ܡܘܪ (R. מור) sibilante 2 in 2, vt moris est, commutato. b) 2 2 2 & 2 2 2 *eregione, ex aduerso*. c) ex ܘܫܘܐ, 2 2 2 *tempus*. d) ܠܘܫܐ *pellis, corium*, Matth. III. 4. Ebr. XI. 37. e) 3 2 2 2 *simus*, conuenit Syrum ܠܘܫܐ (per ܬ) quod idem est, etiam hoc loco ab interprete vsurpatum. f) nisi subreptitium A est, Passiui character, (nam Ebraeus & Ebraeo-Sam. ܘܫܘܪܐ, Onk. ܘܫܘܪܐ, Syrus ܘܫܘܪܐ, omnes Actiue, *comburet*) A M, vt ܘܫܘܪܐ Ebraeum, cum Pass. Verbo Nominatiui nota erit.

G

Com.

58* Et dixit Dominus ad Mo-
sen : fac tibi ignitum *serpen-*
sem, & pone illum super signo :
& erit, omnis qui morsus est,
& videbit illum, [&] viuet.
* Et fecit Moses serpentem æ-
ris, & posuit eum super signo.
Et erit, si momorderit serpens
hominem, & adspexerit ad
serpentem æris, [&] viuet.

Ⲑⲓⲏⲓⲛⲟⲓ ⲛⲓⲛⲁⲓ ⲛⲁⲓⲛⲓⲛⲁⲓ
ⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓ
ⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓ
ⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓ
ⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓ
ⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓ
ⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓ
ⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓ
ⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓ
ⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓ
ⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓ

Numer. XXIII. 9. 10.

* Ecce populus solus habita-
bit, & in gentibus non reputa-
bitur. * Quis numeravit pul-
verem Iacobi, & quis numera-
bit quartam partem Israelis?

ⲏⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓ
ⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓ
ⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓ
ⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓ
ⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓ

o) ex Ebr. ⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓ *arsit*, ⲓⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓ *ardens, fumans, ignitus*. Gen. XV. 17. re-
spondet Ebræo ⲓⲛⲁⲓ *fumus*; hic subauditur *serpens*, vt in ⲓⲛⲁⲓ Ebr.
p) ⲏⲓⲛⲁⲓ *signum, vexillum*, a Ch. ⲓⲛⲁⲓ *speculatus est*, quod signa
in oculis feruntur. q) a ⲓⲛⲁⲓ Aphel ⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓ *vixit*, ⲛⲁⲓⲛⲉⲓⲛⲁⲓ
vini. adde dicta p. 7. ad Gen. VIII. 21. r) prior vox est Ebr. ⲓⲛⲁⲓ
serpens, posterior Syro-Ch. ⲓⲛⲁⲓ *as*. s) est Ebr. Piel, ⲓⲛⲁⲓ *po-*
suit, pro quo sapius ⲓⲛⲁⲓ Samaritæ usurpant. t) vide ad Exod.
III. 6. u) potest verti, *ad as serpentum*, vel *ad serpentem arum*, Pl.
x) vide Gen. XXXII. 24. y) scriptum & editum est ⲏⲓⲛⲁⲓ, quod
in Animadv. Lat. Verf. Angl. Op. *eloquetur* expositum est, forsan, vt
ad ⲓⲛⲁⲓ referri debeat. Plane vero assentior Morino, cui legendum
videtur ⲏⲓⲛⲁⲓ, saltem ⲏⲓⲛⲁⲓ *numerabit, enarrabit*. z) A-
nimadv. Angl. *accubitus eius*, quia ⲓⲛⲁⲓ, pro ⲓⲛⲁⲓ, est Syro-Chald.
Sed omnes literæ etiam in Ebr. occurrunt, ⲓⲛⲁⲓ *quarta pars*, Syr.
ⲓⲛⲁⲓ idem, cum Affixo pleonastico: Onkelos ⲓⲛⲁⲓⲛⲁⲓ
ⲓⲛⲁⲓ *una ex quatuor castris* Israelis. Ebræo-Sam. pro ⲓⲛⲁⲓ an-
te ⲓⲛⲁⲓ habet ⲓⲛⲁⲓ Præpositionem hoc modo: ⲓⲛⲁⲓⲛⲁⲓⲛⲁⲓ,
quod in Regiis versum est, & *numerabit sobolem*. Potes etiam ita: &
numerum ex quarta parte.

Moriatur anima mea mortibus horum laudatis, & sit finis meus sicut eius.

מֵמֶת אֲנִי מִלְּמִיתָם כְּמִיתָאֵלֶּיךָ
מֵמֵת אֲנִי מִלְּמִיתָם כְּמִיתָאֵלֶּיךָ
=: מֵמֵת אֲנִי

Comma 21.

* Non adspexit peccatum in Jacob, nec vidit prauaricationem in Israel. Dominus Deus eius cum eo: & strepitus Regis in eo.

וְלֹא אֲדַבְּרָה בְּעֵינַי בְּעֵינַי אֶת יַעֲקֹב
: וְלֹא רָאִיתִי בְּעֵינַי אֶת עֲוֹנוֹת יִשְׂרָאֵל
: אֲנִי וְיְהוָה אֱלֹהֵינוּ
=: אֲנִי וְיְהוָה אֱלֹהֵינוּ אֲנִי